
Plejeboligerne Østervang søger social og
sundhedsassistent.

Vil du være med til at præge det største og det vigtigste speciale i det danske sundhedsvæsen i en
brydnings- og reformtid? 

Er du også træt af, at fortællingen om borgernes hverdag, vores arbejdsdag, i medier og omtale
næsten altid er den negative fortælling og vil du være med til at være den gode fortælling?

 
Vi søger en ny kollega til dagvagt da vores kollega rykker i aftenvagten efter 15 år i afdelingen, 

Om du er ny uddannet eller har nogle år i rygsækken som assistent, er ikke det vi hænger os i og vi
hænger os heller ikke i, om du vil arbejde sammen med os 30, 32, 35 eller 37 timer om ugen. 

Vi hænger os der imod i om du kan stå på dine faglige ben, om du gør det med hjerte og smil. Vi vil
hellere have en kollega der holder vores 30 beboere i hånden og gi´r dem et kram, end en kollega

der hænger sig i alt for mange regler og ”synsninger”. Hvis du er mester i dokumentation er det
godt, men du er lige så god, hvis du har viljen til at lære det, du ikke kan lige nu.

Hvis du er et ordensmenneske for hvem det giver mening, at der i omgivelserne, hvor ældre lever
og færdes er rart, pænt, genkendeligt og trygt kommer du foran i køen.

Plejeboligerne Østervang ligger grønt og hyggeligt med Frederiksberg Hospital som nabo og
børnehave som genbo. Vi er et ambitiøst og aktivt hus, hvor det til hver en tid er ok stille

spørgsmål, undre sig og komme med forslag og ønsker.  Her kan bo 130 borgere fordelt på 4
plejehjemsafdelinger og 1 rehabiliteringsafsnit. Ud over ssh, ssa og sygeplejersker, har vi
fysioterapeuter og ergoterapeuter, kliniske udviklingssygeplejersker, aktivitetscenter, cafe,

fodterapeut og frisør. Vi er med til at uddanne sosu- elever, sygepl.studerende og fys.studerende.
Det er nu du i begejstring skriver din glødende ansøgning om at starte 1/8-26 eller der omkring.

Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst 
 

Spørgsmål? Ring eller skriv til afd.sygepl. Tom Grøndahl eller forstander Margit Jensen
Tom 2898 3530 - ferie uge 27+28+29

Margit 2898 3503 – ferie uge 28+29+30
Samtaler holdes løbende med deltagelse af kommende kolleger

Udløbsdato for det her tilbud er 19/7-26

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,

sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at

fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller

kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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